
I. MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° .-/

MAL: Devolución documento bancario

LAJA, Mayo 24 de 201 3

VISTOS:

1. Correo electrónico que solicita devolución de documentos de Vale vista, de fecha
24.05.2013.

2. Proyecto "Diseño de Muros de Contención en Diversos Sectores" ID 3735-23-LE13.

3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de
garantía, correspondiente a la seriedad de la oferta, presentada en la Licitación
Pública "DISEÑO DE MUROS DE CONTENCIÓN EN DIVERSOS SECTORES" ID
3735-23-LE13, por un monto de $100.000.- documento a solicitud, señalado en los
vistos N° 1, según detalle:

OFERENTE RUT BANCO N° DESCRIPCIÓN

; Servicio de Ingeniería y 76.880.780-9 DE CHILE 044126-4 Depósito a la vista
Construcción Cram Ltda.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

plLA JA
[«A- MORArGARd

•ARIA MUNICIPAL
(S)

NTO ALBORNOZ
AtCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
-SECPLAN
- Tesorería
- DAF.
- Control
-SS.MM//


